

החותים מספקים הזדמנות לטראמפ להקריס את המודל האיראני

26.12.2024 | שבת בן מאיר written by

מאמצים רבים השקיעו ראשי המשטר בטהראן בשבוע החולף, כדי לשכנע את תומכיהם ובני חסותם כי ה"התנגדות עדיין חיה". בניסוחים מפותלים הם ביקשו לטעון כי אין לאיראן כוחות שלוחים, אלא שהיא תומכת בקבוצות וארגונים שונים, המחזיקים באמונות זהות לשלה ופועלים בארצותיהם, בהתאם לאינטרסים שלהם.

נפילתה של סוריה לידי המורדים הסונים, הם טענו, מאתגרת אמנם את ה"התנגדות", אך יש פתרונות עוקפים לפחות לבעיית אספקת הנשק שנוצרה בעקבות זאת ובכל מקרה לא אפסה תקוותם שהמציאות בסוריה עוד תשתנה.

אין עדות טובה יותר למצבו הקשה של "ציר ההתנגדות" מאשר המאמצים לשכנע שהוא עדיין חי.

בשעה שחמינאי ניסה לשווק את המסר הזה לקהל שומעיו, דווחו אמצעי התקשורת הערביים כי גם המליציות השיעיות בעיראק החליטו להקפיא את השיגורים לעבר ישראל. הזרוע היחידה שעמדה בציפיות המשטר והמשיכה לתקוף היא החות'ים בתימן. במינון נמוך אבל ברצף שיטתי מטריד, לעבר מרכז ישראל.

סדרת התקיפות של ישראל על נמל התעופה בצנעא, נמל חודיידה, תחנות אנרגיה ונפט ויעדים נוספים ברחבי המדינה הרצוצה, היא תגובה הולמת לכך. אם זה לא יגרום להם לכבוש את יצרם, תגיע מנה נוספת.

ישראל לא רק מגנה על עצמה אלא מראה לעולם את הדרך להתמודד עם כוחות הרשע שנבנו בידי משמרות המהפכה, המאיימים על נתיבי סחר עולמיים ומבינים רק את שפת הכוח.

החות'ים אמנם לא היו במוקד העניין של ישראל אך הם גם לא בגדר הפתעה לכל מי שעקב אחר ההתרחשויות באזור המפרץ. מעבר למחויבותם העמוקה כלפי שולחיהם האיראניים ולתמיכה האוטנטית שלהם בצד העזתי, הם רואים את העימות עם ישראל כשעת כושר להתבלט ולמצב את עצמם כשחקן אזורי, באופן שישדרג את עמדת המיקוח שלהם מול כל שאר השחקנים באזור. ההזדמנות התחזקה לאחר שחיזבאללה וחלק מהכוחות האחרים של "ציר ההתנגדות" פינו עבורם את הבימה.

בהתמודדות עימם ישראל לא צריכה להחליף את מדינות הקואליציה וגם לא לכלות את משאביה ברדיפה אחר כל טיל וכטב"מ. פעילות של מדינות הקואליציה אמורה להוביל לכך שנתבי

השייט לא יופרעו על ידי החות'ים. טראמפ ואנשיו מבינים זאת היטב. רוחם אמורה להשפיע על כך גם בטרם נכנסו לבית הלבן.

ישראל צריכה להמשיך לפעול באופן שיטתי נגדם ולהגביר את האגרסיביות בפגיעה בתשתיות אנרגיה, חשמל, נמלים, כלכלה, מים. חיל האוויר הוא זרוע מרכזית, אך לא יחידה בקשר לכך. בסופו של יום, תהיה לכך השפעה מצטברת.

מעבר לכך, העולם צריך לגבות מחיר מאיראן על כל פעולה של החות'ים. גם לשיטתו של מי שסבור כי המוטיבציה הנוכחית שלהם כיום אינה מגיעה מאיראן, הרי שהנשק מגיע משם. החות'ים מספקים הזדמנות לממשל טראמפ הנכנס ולבנות הברית שלו להקריס את מודל הפרוקסי האיראני ולהטיל אחריות על השולח למעשים של שלוחיו. הגיע הזמן לטפל גם ביד שמנענת את העריסה הזו.

פורסם בישראל היום בתאריך 27.12.2024.

****הדעות המובעות בפרסומי מכון משגב הן על דעת המחברים בלבד.****